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Pressrelease från RallyTeam Olsbergs 
 
 
 
 
Olsbergs har skrivit avtal med Peugeot Sport Frankrike och är nu  
”Official partner of Peugeot Sport in the World Rally Championship”  
i de WM tävlingar som Daniel Carlsson kör för Peugeot Sport. 
 
Peugeot Sport tillkännagav också detta för några dagar sedan i sin 
pressrelease inför WM säsongen 2004. 
 
Avtalet gäller åtta WM tävlingar i en röd Peugeot  206 WRC med början i 
Svenska Rallyt 6-9 februari. 
 
Olsbergs och Daniel Carlson har kamperat ihop sedan säsongen 2001 och 
du finner mycket information om detta på vår hemsida www.olsbergs.se 
 
Vi är övertygade om att Daniels stora framgångar fortsätter i denna röda  
Peugeot 206 WRC med premiär i Svenska Rallyt 6-9 februari 2004. 
 
 
Daniel kommenterar 
 
Jag känner mig väldigt nöjd med detta upplägg. Olsbergs med VD Göran 
Henriksson har varit en partner i min karriär. Att vi nu tillsammans kan göra denna 
fina satsning känns oerhört inspirerande. Jag skall göra mitt absolut bästa för att 
uppnå ett så bra resultat som möjligt under den kommande säsongen med Peugeot 
och Olsbergs.  Förhoppningsvis kan vi på så sätt uppnå en full VM-säsong inom två 
år. 
 
Vi ses i rallyskogen hälsar Daniel Carlsson 
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RallyTeam Olsbergs med Tobias Johansson och Thomas Rådström kan se 
tillbaka på ett fantastiskt rallyår 2003. Rådström vann alla tre SM deltävlingar som 
han deltog i och Tobias startade med seger i sin första SM deltävling och i sin första 
WRC start någonsin. Tobias fick också plats 13 med Olsbergs Corolla i WM rallyt i 
Finland och plats 12 i Engelska WM rallyt. Det var en otrolig bedrift av 21 årige 
Tobias att kunna köra dessa 800 km WM rally i högt tempo utan minsta skråma på 
bilen. 
 
Det kommer att gå bra för den grabben under kommande år.  
 
RallyTeam Olsbergs har sålt en av de båda Toyota WRC Corollorna. Den 
silverfärgade Corollan är kvar och står nu färdig för race. 
 
Tobias och Olsbergs är överens om att Tobias måste göra en nystart i Grupp N eller 
Super 1600 för att kunna slå sig in som WM förare. De stora fabriksstallen vet redan 
vad Tobias går för men det hjälper inte när alla sitsar är upptagna. Teamet kommer 
att fortsätta samarbetet med Tobias framöver men i vilken form och omfattning vet vi 
inte just nu.  
 
Publiken kommer dock att få se vår Silver Toyota Corolla WRC på några SM 
deltävlingar och även i en del andra tävlingar. 
 
Den som gissar att Daniel Carlsson, Tobias Johansson eller Thomas Rådström 
rattar vår Corolla får säkert rätt. 
 
 
Rallyhälsningar från 
 
Göran Henriksson 
 
RallyTeam Olsbergs  
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